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NM Senior

06.—-08.03 - 2015

AdO Arena / Bergen

Herrer 1 meter forsgk

1. Espen Gilje Bergslien Stavanger Stupe Club
2. Daniel Jensen Stupklubben SPINN
3. Eirik VValheim Stavanger Stupe Club
4. Espen Valheim Bergen Stupeklubb

5. Martin Dyrstad Stavanger Stupe Club
6. Henry Kristiansen Stupklubben SPINN
7. Ulrik Evensen Stupklubben SPINN
8. Magnus Vignisson Stavanger Stupe Club

Herrer 1 meter finale

1. Espen Gilje Bergslien  Stavanger Stupe Club
2. Daniel Jensen Stupklubben SPINN
3. Eirik Valheim Stavanger Stupe Club
4. Espen Valheim Bergen Stupeklubb

5. Henry Kristiansen Stupklubben SPINN
6. Martin Dyrstad Stavanger Stupe Club

572,05
543,50
493,95
451,90
420,70
402,75

317,40
267,00

380,25 VM
341,40 EM
307,85 LS
294,30
239,85
238,85

WWW.STUPNORGE.COM

Siden 2010

Roy Terje Nygaard

000000



Stup Norge

Www

.stupnorge.com

Damer 3 meter forsgk
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. Anne Vilde Tuxen

. Helle Tuxen

. Thelma Baatz

. Julie Synngve Thorsen
. Serina Haldorsen

. Amalie Kupka

. Guro Trettenes

8. Lina Galaasen Lund

10.
11.

. Emma Ravnas
Julie Ravnas
Varin Renate Andvik Holm

Damer 3 meter finale
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Anne Vilde Tuxen
Thelma Baatz

Helle Tuxen

Serina Haldorsen

Julie Synngve Thorsen
Amalie Kupka

Damer 3 meter synkron

1. Anne Vilde Tuxen / Helle Tuxen

2. Julie Synngve Thorsen / Thelma Baatz
3. Lina Galaasen Lund / Linn Orderud

4. Serina Haldorsen / Amalie Kupka

5. Julie Ravnas / Guro Trettenes

Randabergstuperne
Randabergstuperne
Kristiansand Stupeklubb
Bergen Stupeklubb
Bergen Stupeklubb
Bergen Stupeklubb

Stavanger Stupe Club
Baerum Stupeklubb
Pingvin Stupklubb
Stavanger Stupe Club
Bergen Stupeklubb

Randabergstuperne
Kristiansand Stupeklubb
Randabergstuperne
Bergen Stupeklubb
Bergen Stupeklubb
Bergen Stupeklubb

Randabergstuperne
BSTK/KSTK
Beerum Stupeklubb
Bergen Stupeklubb
Stavanger Stupe Club
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457,35
421,85
420,90
378,45
332,70
300,75

294,20
288,60
282,60
232,20
216,75

261,40
250,75
225,60
211,00
191,00
167,35
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EM
LS

263,91
231,39
219,36
205,47
133,77
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Herrer 3 meter synkron

1. Eirik Valheim / Espen Valheim Stavanger Stupe Club / Bergen Stupeklubb 370,62
2. Daniel Jensen / Filip Julius Devor Stupklubben SPINN / Baerum Stupeklubb 365,76
3. Ulrik Evensen / Henry Kristiansen Stupklubben SPINN 248,13
4. Martin Dyrstad / Magnus Vignisson  Stavanger Stupe Club 220,71

Herrer 3 meter forsgk

1. Daniel Jensen Stupklubben SPINN 612,00 Q
2. Espen Gilje Bergslien Stavanger Stupe Club 562,30 Q
3. Filip Julius Devor Baerum Stupeklubb 538,85 Q
4. Espen Valheim Bergen Stupeklubb 51845 Q
5. Eirik Valheim Stavanger Stupe Club 516,20 Q
6. Henry Kristiansen Stupklubben SPINN 370,95 Q

Herrer 3 meter finale

1. Daniel Jensen Stupklubben SPINN 376,30 LS
2. Espen Gilje Bergslien  Stavanger Stupe Club 375,30 LS
3. Eirik Valheim Stavanger Stupe Club 368,15 LS
4. Filip Julius Devor Beerum Stupeklubb 341,10 LS
5. Espen Valheim Bergen Stupeklubb 322,15 LS
6. Henry Kristiansen Stupklubben SPINN 252,35 90%

Damer tarn forsgk

1. Thelma Baatz Kristiansand Stupeklubb 408,25 Q
2. Julie Synngve Thorsen Bergen Stupeklubb 386,70 Q
3. Anne Vilde Tuxen Randabergstuperne 377,65 Q
4. Helle Tuxen Randabergstuperne 347,95 Q
5. Serina Haldorsen Bergen Stupeklubb 312,90 Q
6. Lina Galaasen Lund Baerum Stupeklubb 310,60 Q
7. Amalie Kupka Bergen Stupeklubb 261,15
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8. Thea Morken Augustsson Bergen Stupeklubb 244,50
9. Julie Ravnas Stavanger Stupe Club 182,35
10. Varin Renate Andvik Holm  Bergen Stupeklubb 144,35

Damer tarn finale

1. Anne Vilde Tuxen Randabergstuperne 278,80 VM
2. Thelma Baatz Kristiansand Stupeklubb 250,90 EM
3. Julie Synngve Thorsen  Bergen Stupeklubb 233,70 LS

4. Serina Haldorsen Bergen Stupeklubb 185,95 93%
5. Lina Galaasen Lund Beaerum Stupeklubb 185,15 93%
6. Helle Tuxen Randabergstuperne 181,20 91%

Damer tarn synkron

1. Anne Vilde Tuxen / Helle Tuxen Randabergstuperne

2. Julie Synngve Thorsen / Thelma Baatz  BSTK/KSTK

3. Serina Haldorsen / Amalie Kupka Bergen Stupeklubb
4. Julie Ravnas / Guro Trettenes Stavanger Stupe Club

Herrer tarn synkron

Stupklubben SPINN / Baerum
Stupeklubb

2. Eirik VValheim / Espen Valheim Stavanger Stupe Club / BSTK
3. Martin Dyrstad / Magnus Vignisson Stavanger Stupe Club

1. Daniel Jensen / Filip Julius Devor
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247,65
214,62
203,31
124,38

354,12

313,53
201,75
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Damer 1 meter forsgk
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Thelma Baatz

Anne Vilde Tuxen
Helle Tuxen

Julie Synngve Thorsen
Serina Haldorsen
Amalie Kupka

Lina Galaasen Lund
Emma Ravnas

Linn Orderud
Ann-Cahrin Lgland

. Guro Trettenes
. Julie Ravnas
. Varin Renate Andvik Holm

Damer 1 meter finale
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Thelma Baatz

Anne Vilde Tuxen
Serina Haldorsen
Helle Tuxen

Julie Synngve Thorsen
Amalie Kupka

Kristiansand Stupeklubb

Randabergstuperne
Randabergstuperne
Bergen Stupeklubb
Bergen Stupeklubb
Bergen Stupeklubb
Beerum Stupeklubb
Pingvin Stupklubb
Beerum Stupeklubb
Pingvin Stupklubb
Stavanger Stupe Club
Stavanger Stupe Club
Bergen Stupeklubb

388,20
371,90
369,45
352,25
337,25
310,40
299,15
298,80
283,75
282,05
276,95
220,95
212,10

Kristiansand Stupeklubb 251,95 VM

Randabergstuperne 210,05
Bergen Stupeklubb 203,70
Randabergstuperne 200,95
Bergen Stupeklubb 187,45
Bergen Stupeklubb 146,50
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Herrer tarn forsgk

1. Daniel Jensen Stupklubben SPINN 535,50
2. Filip Julius Devor Baerum Stupeklubb 472,70
3. Eirik Valheim Stavanger Stupe Club 452,15
4. Espen Valheim Bergen Stupeklubb 434,70
5. Henry Kristiansen Stupklubben SPINN 389,15
6. Martin Dyrstad Stavanger Stupe Club 371,95

Herrer tarn finale

1. Espen Valheim Bergen Stupeklubb 412,35
2. Daniel Jensen Stupklubben SPINN 390,50
3. Filip Julius Devor Baerum Stupeklubb 354,85
4. Eirik Valheim Stavanger Stupe Club 303,35
5. Henry Kristiansen Stupklubben SPINN 264,25
6. Martin Dyrstad Stavanger Stupe Club 237,65
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VM
VM
EM
LS
98%
88%



